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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: dostawa klipsów tytanowych.
polimerowych i klipsownic.
- DZP/381113A/20l8

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w części nr l pozycja l dopuści klipsy tytanowe: szerokość przed
zamknięciem: 4,2mm; długość po zamknięciu: 3,6mm, wysokość otwartego klipsa: 3mm.
Wewnętrzna, romboidalna struktura klipsa przypominająca ściętą piramidę aby zapobiec
traumatyzacji naczynia przez klips oraz jego ześlizgiwaniu się z naczynia. Klipsy z sekwencją
dystalno-proksymalnego zamknięcia z fazą okienkowego zamknięcia na naczyniu. Opakowanie
zbiorcze 30 magazynków po 6 klipsów z taśmą samoprzylepną na odwrocie, znakowane różnymi
kolorami w zależności od rozmiaru klipsów?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ , zamawiający wymaga klipsów o innych
właściwościach: z rowkowaniem wewnętrznym wzdłużnym i poprzecznym.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w części nr 1 pozycja 2 dopuści całkowicie metalową klipsownicę
kompatybilną z zaproponowanymi w pozycji l klipsami w rozmiarze small o długości 20cm
z powłoką z tworzywa sztucznego w kolorze dopasowanym do koloru magazynku klipsów
w danym rozmiarze na obydwu uchwytach klipsownicy?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, klipsownicę posiadającą powłokę z tworzywa sztucznego w kolorze
dopasowanym do koloru magazynku klipsów na obydwu uchwytach. Wymagamy klipsownicy
nowej, fabrycznie pakowanej przeznaczonej do klipsów opisanych w pozycji l

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w części nr l pozycja l dopuści klipsy tytanowe: szerokość przed
zamknięciem: 5,8mm; długość po zamknięciu: 5,6mm; wysokość otwartego klipsa: 4,8mm.
Wewnętrzna, romboidalna struktura klipsa przypominająca ściętą piramidę, aby zapobiec
traumatyzacji naczynia przez klips oraz jego ześlizgiwaniu się z naczynia. Klipsy z sekwencją
dystalno -proksymalnego zamknięcia z fazą okienkowego zamknięcia na naczyniu. Opakowanie
zbiorcze 30 magazynków po 6 klipsów z taśmą samoprzylepną na odwrocie, znakowane różnymi
kolorami w zależności od rozmiaru klipsów.
Odpowiedź
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ, zamawiający wymaga klipsów o innych
właściwościach: z rowkowaniem wewnętrznym wzdłużnym i poprzecznym.
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Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w części nr l pozycja 4 dopuści całkowicie metalową klipsownicę
kompatybilną z zaproponowanymi w pozycji 3 klipsami w rozmiarze medium o długości 20cm
z powłoką z tworzywa sztucznego w kolorze dopasowanym do koloru magazynku klipsów
w danym rozmiarze na obydwu uchwytach klipsownicy?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza , klipsownicę posiadającą powłokę z tworzywa sztucznego w kolorze
dopasowanym do koloru magazynku klipsów na obydwu uchwytach Wymagamy klipsownicy
nowej, fabrycznie pakowanej przeznaczonej do klipsów opisanych w pozycji 3.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający w części nr l pozycja 5 dopuści klipsy tytanowe: szerokość przed
zamknięciem: 3,lmm; długość po zamknięciu: 2,6mm; wysokość otwartego klipsa: 2,2mm.
Wewnętrzna, romboidalna struktura klipsa przypominająca ściętą piramidę aby zapobiec
traumatyzacji naczynia przez klips oraz jego ześlizgiwaniu się z naczynia. Klipsy z sekwencją
dystalno-proksymalnego zamknięcia z fazą okienkowego zamknięcia na naczyniu. Opakowanie
zbiorcze 30 magazynków po 6 klipsów z taśmą samoprzylepna na odwrocie, znakowane różnymi
kolorami w zależności od rozmiaru klipsów?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ , zamawiający wymaga klipsów o innych
właściwościach: z rowkowaniem wewnętrznym wzdłużnym i poprzecznym.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający w części nr 1 pozycja 6 dopuści całkowicie metalową klipsownicę
kompatybilną z zaproponowanymi w pozycji 5 klipsami w rozmiarze mikro o długości 20cm
z powłoką z tworzywa sztucznego w kolorze dopasowanym do koloru magazynku klipsów
w danym rozmiarze na obydwu uchwytach klipsownicy?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, klipsownicę posiadającą powłokę z tworzywa sztucznego w kolorze
dopasowanym do koloru magazynku klipsów na obydwu uchwytach. Wymagamy klipsownicy
nowej, fabrycznie pakowanej przeznaczonej do klipsów opisanych w pozycji 5.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający w części nr 1 pozycJa 7 dopuści klipsy tytanowe: szerokość przed
zamknięciem: 8,4mm; długość po zamknięciu: 9mm; wysokość otwartego klipsa: 7,8m.
Wewnętrzna, romboidalna struktura klipsa przypominająca ściętą piramidę, aby zapobiec
traumatyzacji naczynia przez klips oraz jego ześlizgiwaniu się z naczynia. Klipsy z sekwencją
dystalno-proksymalnego zamknięcia z fazą okienkowego zamknięcia na naczyniu. Opakowanie
zbiorcze 20 magazynków po 6 klipsów z taśmą samoprzylepna na odwrocie, znakowane różnymi
kolorami w zależności od rozmiaru klipsów?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ , zamawiający wymaga klipsów o
innych właściwościach: z rowkowaniem wewnętrznym wzdłużnym i poprzecznym.
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Pytanie nr 8
Czy Zamawiający w części nr l pozycja 8 dopuści klipsy tytanowe: szerokość przed
zamknięciem: 4,2mm; długość po zamknięciu: 3,6mm, wysokość otwartego klipsa: 3mm.
Wewnętrzna, romboidalna struktura klipsa przypominająca ściętą piramidę aby zapobiec
traumatyzacji naczynia przez klips oraz jego ześlizgiwaniu się z naczynia. Klipsy z sekwencją
dystalno-proksymalnego zamknięcia z fazą okienkowego zamknięcia na naczyniu. Opakowanie
zbiorcze 30 magazynków po 6 klipsów z taśmą samoprzylepną na odwrocie, znakowane różnymi
kolorami w zależności od rozmiaru klipsów?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ , zamawiający wymaga klipsów o innych
właściwościach: z rowkowaniem wewnętrznym wzdłużnym i poprzecznym.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający w części nr 1 pozycja 10 dopuści całkowicie metalową klipsownicę
kompatybilną z zaproponowanymi w pozycji 7 klipsami w rozmiarze medium/large o długości
27,5cm z powłoką z tworzywa sztucznego w kolorze dopasowanym do koloru magazynku
klipsów w danym rozmiarze na obydwu uchwytach klipsownicy?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, klipsownicę posiadającą powłokę z tworzywa sztucznego w kolorze
dopasowanym do koloru magazynku klipsów na obydwu uchwytach. Wymagamy klipsownicy
nowej, fabrycznie pakowanej przeznaczonej do klipsów opisanych w pozycji 7.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający w części nr 1 pozycja 10 dopuści całkowicie metalową klipsownicę
kompatybilną z zaproponowanymi w pozycji 7 klipsami w rozmiarze mediumllarge o długości
20cm z powłoką z tworzywa sztucznego w kolorze dopasowanym do koloru magazynku klipsów
w danym rozmiarze na obydwu uchwytach klipsownicy?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, klipsownicę posiadającą powłokę z tworzywa sztucznego w kolorze
dopasowanym do koloru magazynku klipsów na obydwu uchwytach Wymagamy klipsownicy
nowej, fabrycznie pakowanej przeznaczonej do klipsów opisanych w pozycji 7.

Pytanie nr 11
Czy w części nr 2, pozycji 2 doszło do popełnienia omyłki pisarskiej w opisie oczekiwanych
parametrów klipsownicy? Szczególnie w oczekiwanym rozmiarze lub typie klipsownicy?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający wymaga klipsownicy kompatybilnej z klipsami opisanymi w pozycji l,
całkowicie metalowej dl. 20 cm z powłoką z tworzywa sztucznego na dwóch uchwytach. W
złączeniu zmieniony formularz asortymentowo -cenowy stanowiący załącznik nr 4.2 do SIWZ.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający w Części nr 1 poz.1,3,5,7,8 jako opakowanie ( jm tabela 3) oczekuje
30boksów czy 1boks?
Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ zamawiający wymaga w opakowaniu 30 - tu boksów po 6 szt klipsów.
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Pytanie nr 13
Czy Zamawiający w Części nr 1 poz.9 dopuści klipsownicę nierozbieralną o długości roboczej
33cm obrotową z ruchomą przednią częścią (rękojeści) uchwytu, kompatybilną z klipsami z
poz.7?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający w Części nr 2 poz.1,3,5,7 jako opakowanie ( im tabela 3) oczekuje 14boksów
czy l boks? w poz.7 jm są szt. czy nie zaszła pomyłka i nie powinny być op? A jeśli jm pozostają
sztuki to czy 6boksów czy 6klipsów?
Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ zamawiający wymaga w opakowaniu 14 - tu boksów po 6 szt klipsów

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający w Części nr 2 poz.1,3,5,7 dopuści opakowania po 20boksów w miejsce
14boksów? Przy czym konfekcjonować będziemy wg. oczekiwać Zamawiającego po 14boksów?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga klipsów pakowanych i konfekcjonowanych fabrycznie zgodnie z opisem
wSIWZ

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający w Części nr 2 poz.2,4,6,8 dopuści klipsownicę nierozbieralną lub rozbieralną
dwuczęściową o długości roboczej 33cm kompatybilną odpowiednio z klipsami z poz.1,3,5,7?
Odpowiedź
W części 2 pozycja 2 doszło do omyłki pisarskiej , zamawiający wymaga klipsownicy
kompatybilnej z klipsami opisanymi w pozycji 1 , całkowicie metalowej dł.20 cm z powłoką
z tworzywa sztucznego na dwóch uchwytach. W pozycjach 4,6,8 zamawiający wymaga złożenia
oferty zgodnej z SIWZ

Pytanie nr 17
Czy Zamawiający w Części nr 1 i 2 wymaga do boksów z klipsami tytanowymi i
polimerowymi samoprzylepnych kontrolek identyfikujących, do wklejania w protokole
operacyjnym, zawierających datę przydatności, datę produkcji i nr serii, po jednej sztuce do
każdego boksu z klipsami?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
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Część_nr_2

Załącznik Nr 4.2 do SIWZ

Część nr 2
KliDSV DOl" kI" twart- - - - - - - - - - 1 - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ~

Cena Cena Nazwa
jednostk netto handlowa, nr

Wymagana Ilość sztuk w Ilość owa opakowan Stawka Podatek Wartość kat. kod,
Lp. Przedmiot zamówienia j. m. ilość opakowaniu opakowań netto ia Wartość netto VAT % VAT kwota brutto Producent

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Klipsy polimerowe rozmiar medium, szerokość przed
zamknięciem 3,75-3,90 mm, długość po zamknięciu 6,7-6,80
mm, głębokość klipsa 5,60-5,80 mm. Wewnętrzne ząbki
zabezpieczające przed zsunięciem się z naczynia Dystalne bolce
stabilizujące klips na narzędziu. Klips zbudowany z
polioksymetylenu- materiału obojętnego, niepirogennego,
nietoksycznego, niewchłanialnego. Opakowanie-boksy po 6
klipsów /14 w opakowaniu z przylepną taśmą na odwrocie,
nieodkształcające się w trakcie zakładania do aplikatora,
centrowane na wlotach, stabilizowane za pomocą plastikowych

1. blaszek op 10
Klipsownica do zabiegów laparoskopowych całkowicie
metalowa dl. 20 cm z powłoką z tworzywa sztucznego na

2. dwóch uchwytach. Fabrycznie nowa Kompatybilna do poz. 1 szt 1
Klipsy polimerowe rozmiar mediumllarge szerokość
przed zamknięciem 4,70-4,90 mm, długość po zamknięciu 9,10-
9,20mm głębokość klipsa 8,00-8,10 mm. Wewnętrzne ząbki
zabezpieczające przed zsunięciem się znaczynia. Dystalne bolce
stabilizujące klips na narzędziu. Klips zbudowany z
polioksymetylenu - materiału obojętnego, niepirogennego,
nietoksycznego, niewchłanialnego. Opakowanie-boksy po 6
klipsów/ 14 w opakowaniu z przylepną taśmą na odwrocie,
nieodkształcające się w trakcie zakładania do aplikatora,
centrowane na wlotach, stabilizowane za pomocą plastikowych

3. blaszek op 10
Klipsownica do zabiegów laparoskopowych trzy
częściowa rozbieralna z ruchomuym tylnym
uchwytem. Długość 33 cm. Fabrycznie nowa

4. Kompatybilna do poz 3 szt 1
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Klipsy polimerowe rozmiar large, szerokość przed Częsc_nr l2
zamknięciem 7,30-7,50 mm długość po zamknięciu 12,50-12,70,
głębokość klipsa 10,6-10,75mm. Wewnętrzne ząbki
zabezpieczające przed zsunięciem się z naczynia. Dystalne
bolce stabilizujące klips na narzędziu. Klips zbudowany z
polioksymetylenu - materiału obojętnego, niepirogennego,
nietoksycznego, niewchłanialnego. Opakowanie-boksy po 6
klipsów! 14 w opakowaniu z przylepną taśmą na odwrocie,
nieodkształcające się w trakcie zakładania do aplikatora,
centrowane na wlotach, stabilizowane za pomocą plastikowych

5. blaszek op 30
Klipsownica do zabiegów laparoskopowych trzy
częściowa rozbieralna z ruchomuym tylnym
uchwytem. Długość 33 cm. Fabrycznie nowa.

6. Kompatybilna do poz 5 szt 1
Klipsy polimerowe rozmiar extra/large, szerokość
przed zamknięciem 8,90-9,10 mm, długość po zamknięciu 17,20-
17,40mm, głębokość klipsa 14,75-14,85 mm. Wewnętrzne ząbki
zabezpieczające przed zsunięciem się z naczynia. Dystalne
bolce stabilizujące klips na narzędziu. Opakowanie-boksy po 6
klipsów/14 w opakowaniu z przylepną taśmą na odwrocie,
nieodkształcające się w trakcie zakładania do aplikatora,
centrowane na wlotach, stabilizowane za pomocą plastikowych

7. blaszek szt. 30
Klipsownica do zabiegów laparoskopowych trzy
częściowa rozbieralna z ruchomuym tylnym
uchwytem. Długość 33 cm. Fabrycznie nowa

8. Kompatybilna do poz 7 szt 2
Rozszywacz z mechanicznym tylnym uchwytem

9. kompatybilny z pozycją 5 i 7 (uniwersalny) szt 1
Razem netto:

Podatek VAT
Razem brutto:

Wymagania:
Ilość opakowań (kol. 6) należy obliczyć w następujący sposób: wymaganą ilość (kol.4) podzielić przez ilość w opakowaniu (koI.5) ilość opakowań (koI.6) należy zaokrąglić do pełnych
opakowań tak jak będą Zamawiającemu dostarczane w opakowaniu handlowym, oferując nie mniej niż wymagana ilość

Podpis i pieczęć osoby/osób
uprawnionej/uprawnionych do, reprezentowania wykonawcy
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